
 

 

 

 

 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 5.3.2015 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha 17 

Sídlem:   Žalanského 291/12b, 163 00 Praha - Řepy  

Jednající:  Mgr. Jitka Synková, starostka 

IČ:    00231223 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nové služby E-governmentu v Praze 17 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Dotaz na termín zhotovení 
Zadavatel uvádí, že termín zhotovení pro část 3 je 120 kalendářních dní ode dne doručení písemné 
výzvy. V dalším odstavci je uvedeno, že projekt končí 31.8.2015 a nejpozději k tomuto datu musí být 
ukončeny všechny aktivity.  
Dotaz: Je tedy 3.5. nejzazší termín do kdy zadavatel vítězného uchazeče vyzve a co se stane v 
případě, že bude uchazeč vyzván po tomto termínu? 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Zadavatel předpokládá, že k výzvě k zahájení plnění dojde 3. 5. 2015. Pokud nebude z jakéhokoli 
důvodu tento termín dodržen, garantuje zadavatel vítěznému uchazeči, v souladu s bodem 4.2 vzoru 
Smlouvy pro část 3, dobu pro realizaci předmětu plnění části 3 VZ v délce trvání 120 kalendářních dnů 
ode dne doručení písemné výzvy. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Dotazy k dokumentu Technická specifikace 
 

I) Bod 1.1 - OCR převod textu – dokumenty při prvotní digitalizaci budou opatřovány OCR 
textovou vrstvou? Nikde jinde ani v analýze tento požadavek není. 
 

II) Bod 1.2 - Vybudování skenovacího pracoviště v sídle zadavatele: 
            Dokumentace je uložená ve dvou lokalitách Žalanského 291/12b a Španielova 1280. 

Kde bude vybudováno pracoviště? Z jedné lokality se bude dokumentace k digitalizaci 
stěhovat? 

              Je možné použít HW a SW pořízený pro průběžnou digitalizaci na službu prvotní digitalizace?  
              Jak velké prostory jsou k dispozici pro vybudování digitalizačního pracoviště pro službu 
            prvotní digitalizace? Stručný popis prostorů. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ad I)  
Tento požadavek je v kapitole 5.1 Přílohy č. 3 ZD - Analýza. Návrh řešení se očekává od uchazeče v 
rámci nabídky. 
 



 

 

 

 

 

 2  

Ad II)  
Zhotovitel bude mít k dispozici dokumenty na jednom místě, transport zajistí zadavatel.  
 
Přestože jednotlivé části zakázky jsou vzájemně harmonizovány, nelze predikovat, že předmětná 
zařízení budou již ve faktickém držení zadavatele. Z toho vyplývá, že způsob řešení bude stanoven v 
implementační analýze, která v rámci své časové souvztažnosti bude reflektovat aktuální situaci. 
 
Zhotoviteli bude pro realizaci poskytnuta teplá, suchá místnost obdélníkového tvaru o výměře min 
20m2, vybavena světlem a  elektrickou zásuvkou. 
 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Dotazy k dokumentu Analýza: 
  

Bod 4 - odhad na základě analýzy - rozpor v počtu dokumentů celkem a počtu dokumentů 
agendy SMLOUVY a agendy STAVEBNÍ ÚŘAD: 

  Bod 4.1. Počet dokumentů CELKEM         - 103 211 
  Bod 4.3. Počet dokumentů SMLOUVY      -   6 791 

Bod 4.5. Počet dokumentů STAVEBNÍ ÚŘAD         -  38 539 
Počet dokumentů SMLOUVY + STAVEBNÍ ÚŘAD   -  45 330 

  
Dotaz: Jaký je tedy celkový počet dokumentů 103 211 nebo 45 330? 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Tento rozpor byl předmětem Dodatečných informací č. 1 ze dne 23. 2. 2015, jimiž byl počet 
dokumentů upraven. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Dotazy k dokumentu Analýza: 
 

Bod 4 - odhad na základě analýzy - rozpor v počtu listů celkem a počtu listů 
agendy SMLOUVY a agendy STAVEBNÍ ÚŘAD: 
Bod 4.2. Počet listů CELKEM                      - 669 416 

  Bod 4.4. Počet listů SMLOUVY                   -  46 548 
Bod 4.6. Počet listů STAVEBNÍ ÚŘAD        - 230 535 
Počet listů SMLOUVY + STAVEBNÍ ÚŘAD - 277 083 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Celkový počet listů je upraven Dodatečnou informací č. 1 ze dne 23. 2. 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 3  

 

 

 

 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek pro část 1:    Datum:  16.4.2015           Hodina: 10:00 

Lhůta pro podání nabídek pro část 2:    Datum:  16.4.2015           Hodina: 10:30 

Lhůta pro podání nabídek pro část 3:    Datum: 16.4.2015           Hodina: 11:00 

 

Otevírání obálek s nabídkami v termínu pro část 1:         Datum: 16.4.2015           Hodina: 10:00 

Otevírání obálek s nabídkami v termínu pro část 2:         Datum: 16.4.2015           Hodina: 10:30 

Otevírání obálek s nabídkami v termínu pro část 3:         Datum: 16.4.2015           Hodina: 11:00 

 

 

 

Místo pro podání nabídek ani místo otevírání obálek se nemění. 
 

Změna výše uvedených lhůt bude zohledněna v opravném Oznámení o zakázce, které bude dne 5. 3. 
2015 odesláno k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

S pozdravem 

Ing. Kateřina Šolcová 

Osoba zastupující zadavatele 

Intenko, s.r.o. 

Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

Tel.: +420 728 799 049, email: solcova@intenko.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:solcova@intenko.cz

		2015-03-05T15:04:49+0100




